
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa – Brudzewice (droga gminna 107255E)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poświętne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648110

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Akacjowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Poświętne

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-315

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 447564034

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poswietne@poswietne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.poswietne.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095938/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 15:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00079882/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w
art. 125 ust. 1 Ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: a) art.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095938/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



108 ust. 1 pkt 3 Ustawy;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia
mającego na celu zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy;
e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie naruszenia obowiązków dotyczących płatności
podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o odatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170);
f) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b Ustawy, dotyczących ukarana za wykroczenie, za które wymierzone
karę ograniczenia wolności lub karę grzywny;
g) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c Ustawy;
h) art. 109 ust. 1 pkt 3 Ustawy, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzone karę
ograniczenia wolności lub karę grzywny;
i) art. 109 ust. 1 pkt 5-10 Ustawy.

Po zmianie: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w
art. 125 ust. 1 Ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: a) art.
108 ust. 1 pkt 3 Ustawy;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie
publiczne tytułem środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia
mającego na celu zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy;
e) art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, odnośnie naruszenia obowiązków dotyczących płatności
podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o odatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170);
f) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b Ustawy, dotyczących ukarana za wykroczenie, za które wymierzone
karę ograniczenia wolności lub karę grzywny;
g) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c Ustawy;
h) art. 109 ust. 1 pkt 3 Ustawy, dotyczących ukarania za wykroczenie, za które wymierzone karę
ograniczenia wolności lub karę grzywny;
i) art. 109 ust. 1 pkt 5-10 Ustawy.
4) spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a. Wykazu osób, zgodnego ze wzorem stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ, skierowanych przez
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, spełniających wymagania określone w
rozdziale 6 SWZ wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami.
b. Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, jeśli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty (według załącznika nr 10 SWZ).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095938/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa – Brudzewice (droga gminna 107255E)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poświętne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648110
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Akacjowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Poświętne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-315
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 447564034
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poswietne@poswietne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.poswietne.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095938/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 15:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00079882/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



